令和４年７月６日

病・医院長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

所長 菊 地 淳 一

（公印省略）

総合検査依頼書兼受領書の様式変更について

日頃当医師会臨床検査センターをご利用いただき誠に有難うございます。

さて、この度当センター発行の総合検査依頼書兼受領書の様式を変更させていただきま

すのでお知らせいたします。

ご使用いただく際にご不便のないよう、旧依頼書とは色調の変更等により区別がつくよ

うにしました。項目の変更等もありますので、事前にご確認をお願いいたします。

また、新依頼書につきましては順次変更を行ってまいります。

詳細については裏面をご参照いただくか、集配担当者または当センターまでお問い合わ

せ下さい。

気仙沼市医師会臨床検査センター

〒988-0042  気仙沼市本郷 12番地 2

TEL 0226-23-2959

FAX 0226-22-0909

MAIL rinken@ksennuma-med.or.jp

お問合せ先